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Traditionen tro er der JUL PÅ ØSTERBRO med Teater Hund og venner på Krudttønden.  
D. 5. december samles de klimavenlige arrangører for at afholde arrangementet, der er fyldt til randen med 
de lækreste juleaktiviteter for hele familien.

I år indeholder det jule-klimavenligt program teaterforestilling, smagsprøver på bæredygtig julemad, klima-
foredrag, skattejagt, konkurrencer, krea-værksteder og meget mere. 

Teater Hund har samlet sine nærmeste venner, der ligesom Hunden selv har et ønske om at sætte fokus 
på klimaet. På Teater Hund er det indskrevet som et aktivitetsmål i Lille Storbyaftalen med Københavns 
Kommune, at teatret vil reducere klima -og miljøaftrykket ved teatrets drift og produktion. Derfor er det en 
selvfølge, at et julearrangement stiller starpt på, hvordan vi også kan holde jul; hvordan vi pynter op, hvilket 
mad vi spiser og hvilke gaver, vi giver hinanden.

For yderligere oplysninger om arrangementet kontaktes 
Teater Hund på vov@teaterhund.dk // +45 26161410

 
  PROGRAM FOR DAGEN: 

  11.00 – Teaterforestillingen “50 FARLIGE TING (alle børn bør prøve)”  
                af Live Art Danmark. (fra 4 år)
  13.00 – KLIMAKYSSET oplæg om klodens tilstand og klimaets udvikling 
                ved vejrvært på DR1 og klimaformidler Nina Bendixen. 
  15.00 – ØSTERBRO MUSIKSKOLEs sangelever synger julen ind.
 
  LØBENDE AKTIVITETER:  
 
  Miljøpunkt Østerbro – Idé-bod med fokus på selvforsyning og bæredygtig julemad.   
  Smagsprøver på lækre bæredygtige kålretter, kål-quiz og kål-sang! 
  Klimakysset afholder krea-workshop for børn og voksne med inspiration til bære
  dygtig julepynt.
  Teater Hunds børnebestyrelse De Gyldne Hvalpe arrangerer skattejagt på og 
  omkring Krudttønden, og har løbende en kastebods-konkurrence med skønne   
  præmier. 

https://oesterbrolokaludvalg.kk.dk/
https://www.teaterhund.dk/forestilling/jul-paa-oesterbro-2/
https://www.teaterhund.dk/forestilling/50-farlige-ting-alle-boern-boer-proeve/
https://xn--sterbromusikskole-z0b.dk/
https://www.klimakysset.dk/
https://www.klimakysset.dk/
https://miljopunktosterbro.dk/
https://www.teaterhund.dk/arrangement/boernebestyrelsen_de_gyldne_hvalpe/
mailto:vov%40teaterhund.dk?subject=Jul%20P%C3%A5%20%C3%98sterbro

